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オールアンカー
品　番 材　質 仕　上

SD-528-1012

SS400 三価クロメート
SD-528-1015

SD-528-1212

SD-528-1215

木床用スペーサー
品　番 材　質 仕　上

SD-501A SPHC シルバー塗装

木床用スペーサー
品　番 材　質 仕　上

SD-501A-12 真鍮 サチライトクローム

SD-502

SD-528-1012
SD-528-1015
SD-528-1212
SD-528-1215

床付戸当り用ライナー(ジュータン用)
品　番 材　質 仕　上

SD-502 亜鉛 ―

品　番 SD-528-1012 SD-528-1015 SD-528-1212 SD-528-1215
φD M10 M10 M12 M12
L寸法 120 150 120 150

SD-501A

SD-501A-12 NEW

※取付ビス
　⊕A皿タッピングビス φ4×30 3個
　標準梱包品　
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戸当り（別途手配）
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  戸当り
（別途手配）

3-M4.5皿ビス取付孔

※取付ビス
　⊕A皿タッピングビス φ4.5×30 3個
　標準梱包品　
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120°
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